
Mittakaava 1 : 10000

Sijaintikartta

300 m
© Nurmijärven kunta

543-403-6-158

rp2 rp1



543-403-6-222

543-403-6-200

543-403-5-450

543-3-9908-2

543-403-5-452

543-403-5-444

543-403-6-201

543-403-6-178

543-403-6-181543-403-6-179543-403-6-76
543-403-6-180

543-403-6-130

543-403-6-71
543-403-6-132

543-403-5-413

543-403-6-56

543-403-6-64

543-403-8-708

543-403-8-719

543-3-637-1

543-3-637-7543-3-637-6543-3-637-5543-3-637-4

543-3-632-10543-3-632-9

543-3-632-3543-3-632-2

543-3-632-8
543-3-632-5543-3-632-4

543-3-631-3
543-3-631-2

543-403-8-695

543-403-6-192
543-403-5-278

543-403-6-74

543-3-632-7543-3-632-6

543-403-6-73

543-403-6-72

543-403-6-193

543-403-6-215

543-403-6-65

543-3-631-1

543-403-6-165543-403-6-166

543-403-6-130

543-403-6-128

543-403-6-63

543-403-5-198

543-403-5-197

543-895-2-18

543-403-6-210

543-403-6-65

543-403-6-130

543-403-6-130

543-403-6-24

543-403-6-188

543-403-6-189

543-403-6-219

543-403-6-178543-403-6-132

543-403-6-218

543-403-6-190

543-403-6-213

543-403-6-158

543-403-6-157

543-403-6-155

543-403-6-217
543-403-6-156

543-891-1-5

543-403-8-713-M603

14.8.2024

1:10 000

Klaukkala

Tulostettu:

Kunnan rekisteritietoja

NURMIJÄRVI

0 500 m

543-403-6-158

rp2 rp1

Kuonomäentie

Ra
ja

py
ör

te
en

tie

Lahnuksentie



543-403-6-158

Niina Hiltunen
Ellipsi



RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

RAKENNUSTOIMENPIDE

K.OSA/KYLÄ

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

PÄÄPIIRUSTUS

KIINTEISTÖTUNNUS VIRANOMAISEN ASIAKIRJAMERKINTÖJÄ VARTEN

PIIRUSTUSLAJI

MITTAKAAVAT

UUDISRAKENTAMINEN

SUUNNITTELUALA PIIR.N:O

ARK

KIIALANKALLION KALLE

14.8.2024

RAJAPYÖRTEENTIE
02970 ESPOO

KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

+  3 5 8  4 5 6 3 3 4 6 3 5

K O S K E L AJ O O N A S
A R K K I T E H T I S A F A

KLAUKKALA 543-403-6-158

K O L U
A R K K I T E H D I T

w w w . k o l u a r k k i t e h d i t . f i

NURMIJÄRVI FINLAND

80

40

40

40

50

50

50

60

60

60

60

70

70

70

70

70

70

80

80

543-403-876-1

543-403-6-132

49-429-3-79

49-429-3-279

49-429-3-256

543-403-6-157 543-403-6-155

543-403-6-178

543-403-6-156
543-403-6-158

49-429-2-2

543-403-6-217

543-403-6-213

543-403-6-218

543-403-6-190

71

19

79

76

397

25

27

26

25
23

21

84

73

42

17

43

VIRKKILÄ IV
64 280m2

KORPILINNA

KORPIRINNE

KORPIJOKI

STORSLÄTAN

HIRVIKALLIO

HIRVIKIVI

HIRVITILA

KARLBERG

KIIALA

ESPOO ESBO

NURMIJÄRVI

ASRAK 1
II-KERROSTA
200 k-m2

ASRAK 2
II-KERROSTA

200 k-m2

SAUNA
30 k-m2

TALRAK
100k-m2

(autotalli)
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RAKENNUSPAIKKA 2
 n.20 000m2

RAKENNUSPAIKKA 1
n. 44 280m2
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 IMEYTYSKENTTÄ 1
 JA UMPISÄILIÖ 1
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SIVUASUNTO
I-KERROSTA
100k-m2

SIVUASUNTO
I-KERROSTA
100k-m2

72

TALRAK
50k-m2

(autotalli)

1

RAKENNUSTEN PALOLUOKKA ON P3

LIITYTÄÄN SÄHKÖVERKKOON.

RAKENNUSPAIKOILLE TEHDÄÄN PORAKAIVOT

RAKENNUSPAIKOILLE RAKENNETAAN OMAT
UMPISÄILIÖT JÄTEVESILLE JA IMEYTYSKENTÄT
HARMAILLE VESILLE.

HULEVEDET IMEYTETÄÄN RAKENNUSPAIKOILLE.

RAKENNUSTEN KORKEUSASEMAT MAASTON
MUKAAN.

RAKENNUSPAIKOILLE RAKENNETAAN TIEYHTEYS
RAJAPYÖRTEENTIELLE NAAPURIKIINTEISTÖJEN
KAUTTA RASITESOPIMUKSEN MUKAISESTI.

RAKENNUSPAIKOILLE RAKENNETAAN LISÄKSI
HUOLTOTIE YHTEYS HIRVIKALLIO -KIINTEISTÖN
KAUTTA

RAKENNUSPAIKOILLE SIJOITETAAN 4 AUTOPAIKKAA
/ RAKENNUSPAIKKA.

RAKENNUSPAIKAT SÄILYTETÄÄN MAHDOLLISIMMAN
LUONNONTILAISINA

ASEMAPIIRROS 1:1000

LAAJUUSTIEDOT
 
TILAN (VIRKKILÄ IV) PINTA-ALA  64280 m2

RAKENNUSPAIKKA 1   44280 m2

ASUINRAKENNUS 1   200 k-m2

SIVUASUNTO   100 k-m2

TALOUSRAKENNUS   100 k-m2

SAVUSAUNA   30 k-m2

YHTEENSÄ   430 k-m2

AUTOPAIKKOJA   4AP

RAKENNUSPAIKKA 2   20000 m2

ASUINRAKENNUS 2   200 k-m2

SIVUASUNTO   100 k-m2

TALOUSRAKENNUS   100 k-m2

SAUNA    30 k-m2

YHTEENSÄ   430 k-m2

AUTOPAIKKOJA   4AP

Pienennetty
Ei mittakaavassa
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